gyrum dentium quis agnoscat? Hinc sanctum disce-
Spiritus S. consilium. *Fili in vita tua, tenta ani-*
*mam tuam, & si fuerit negram, nos des illi pot-
estatem. Attende, fili, explora pulsum tuum, & Eccl. 37.*
vbi videris malam tuam inclinationem, illam
*resistatio. Ad quid, si te bile mardescetem
noqueris, litum te committis occasionibus? Ad
quid, si te mulierum amore certas desperare,
eas queris aspiciendas? Ad quid, si te inter lu-
dendum aduersitas exacerbari, & hic naufragium
tibi, tuæque familiæ parari ad luctum frequen-
tius, ad illum tendis velocius?*

§. 10. *Dic ut lapides &c. Grauis tentatio,*
defensus panis: attamen fide Deo. & ser-
penti attere caput: Eliseum initare, &
cancrum.

Sentit Dux noster fortè hunc hostis impe- 31
stum, & se facta excusans scriptura, iustum
retundit. *Scriptum est, non in solo pane vivi-*
homo, sed in omni verbo, quod procedit de ore Dei:
Supradicta responsio: quâ diuina nobis propon-
nuntur documenta, ut hostis nostri impetus
retundamus. Hec erat hostis veritatis caliditas
quod si Christus Deus esset, hoc cum ad sui co-
geret manifestacionem: si vero nihil amplius
quam merus homo, permoueret ut à jejunio &
moysiacione, ut in Dei gloriam inchoarat,
citius abstineret, cum tandem se fame facili-
ceret cernet, & omni destitutus alimento,
solis lapides reperiret: & illi dicere solebat:
Ecce jam à quadriga diebus hanc etremum
ingressus, & cœpisti Deo servire, in eo quod
tantum illi perplacet, stricio jejuniorum verum-
tamen attendas velim: quod sibi nec de vua-
passa, vel vnoea, nec p[ro]p[ter]a prouiderit, in cui
nutrimentum: & tandem te fame oppressum
ingemisces, solis lapidis, sine pambus in-
clementer exceperum. Consule tibi, hoc defere-
jejunium, vita tuæ prouide, & quibus te
suffantes inquire diligenter: cum hac via, qua
cœpisti, hoc non sis adeptus. Hoc vixit argu-
mento, quo plures solet decipere, & persuader-
re, quod si in Dei obsequio constantes persister-
int, se pertinet. Pueram accedit piam & pau-
perem: persuader: Quid infelix hic tuo degis-
erga filio: quod jam diebus expectas? Causa, ne
constans tandem pecunie inops qua tibi succur-
ras, inueniaris panis indigia, vellibus orba, solis
lapidis, & nudis cincta parietibus, quo te ver-
tas, nescias. Amodo haec sufficiant, iam que tibi
necessa-

necessaria sunt sedula conquire, ecce tibi p̄f̄stolus, si tali acculum concesseris. Om̄s̄r sed honorate & venerabilis cūlis, qui Deo seruis, rei alienae possidenda inimicus, tandem prole nimis p̄ellus, muliere & necessitate pregravatus, ad extremas redactus angustias, solis lapidibus diues; illo te solari & medere, contractu r̄bi oblaro, & quo possis tibi medio succurrite, vno p̄ alio pernicio, ecce remedium.